
YAYIN KURALLARI 
1. Balıkesir Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü Dergisi, Balıkesir Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü tarafından altı 

ayda bir (Haziran ve Aralık) yayınlanır. Dergide, Türkçe, İngilizce, Almanca ve Fransızca dillerinde hazırlanmış Coğrafya, 

Eğitim Bilimleri, Güzel Sanatlar Eğitimi, İktisat, İlköğretim, İşletme, Kamu Yönetimi, Maliye, Orta Öğretim Resim, 

Sosyal Alanlar Eğitimi, Sosyoloji, Tarih, Turizm İşletmeciliği ve Otelcilik, Türk Dili ve Edebiyatı, Türkçe Eğitimi 

ve Yabancı Diller Ana Bilim Dalları’nın kapsamına giren konulardaki özgün ve nitelikli makaleler, kitap tanıtımı ve 

eleştirileri ile örnek olay çalışmaları yayımlanabilir. 

2. Dergimizin ana hedefi; bilimsel normlara  ve bilim etiğine uygun, nitelikli ve özgün çalışmaları titizlikle değerlendirerek, 
düzenli aralıklarla yayımlayan ve sosyal bilimler alanında tercih edilen öncelikli dergiler arasında yer almaktır. 

3.Derginin yayıncısı, editörü ve yayın kurulu yazarların belirtmiş olduğu görüş ve düşünceler ile doğabilecek etik ihlallerinin  

sorumluluğunu kabul etmekle yükümlü olmayıp dergide yer alan makale ve yazıların sorumluluğu yazar(lar)ına aittir. 

4.Sisteme yüklenen makalelerin hakemlik süreçlerinin başlaması için Telif Hakkı Devri Formu'nun yazar(lar) tarafından 

doldurularak yayım haklarının devredildiğine dair formun ıslak imzalı halinin posta yoluyla Balıkesir Üniversitesi Sosyal 

Bilimler Enstitüsü'ne ulaştırılması gerekmektedir. 

5.Dergiye yayımlanmak üzere gönderilen çalışmalar öncelikle şekil/yazım şartları ve benzerlik (intihal programı 

kullanılarak) bakımından ön değerlendirmeye alınır. Ön değerlendirme şartlarını sağlamayan çalışmalar hakemlere 

gönderilmez. Şartlara uygun olan çalışmalar, içerik açısından incelenmek üzere en az iki hakeme gönderilir. Makaleyi 

değerlendiren hakemlerin kimlikleri hakkında yazarlara, gönderilen makalenin kime ait olduğu konusunda da hakemlere bilgi 

verilmez. Hakem raporları gizlidir. Hakemlerden olumlu rapor alamayan makaleler yayımlanmaz ve yazarına iade edilmez; bu 
konuda idari ve adli sorumluluk kabul edilmez. Hakemler tarafından düzeltme istenen yazılar ise gerekli değişiklikler için 

yazar(lar)a geri gönderilir. Düzeltilmiş metni belirtilen süre içerisinde dergiye ulaştırmak yazar(lar)ın sorumluluğundadır.  

6.Dergide yayımlanacak olan eserler, daha önce bir başka dergide yayımlanmamış, yayımlanmak üzere gönderilmemiş ya 

da yayım için kabul edilmemiş olmalıdır. Herhangi bir bilimsel toplantıda sunulmuş ve yayımlanmamış yazılarda, 

toplantının adı, yeri ve tarihi belirtilmelidir. 

7.Yazar(lar) dergimize gönderilen makalenin kendilerine ait orijinal bir çalışma olduğunu ve intihal yapmadıklarını, 

çalışmada adı geçen yazarların bu çalışmaya bireysel olarak katılmış olduklarını ve bu çalışma için her türlü sorumluluğu 

aldıklarını, tüm yazarların gönderilen makalenin son halini gördüklerini ve onayladıklarını, makalenin başka bir yerde 

basılmadığını veya basılmak için gönderilmediğini, makalede bulunan metnin, şekillerin ve dökümanların diğer şahıslara ait 

olan Telif Haklarını ihlal etmediğini kabul ve taahhüt ederler. 
8.Çalışma, editörlere 1 nüsha halinde elektronik ortamda sunulmalıdır. Makalenin elektronik ortamda gönderilebilmesi için, 
sisteme üye olunmalı ve kullanıcı girişi yapılmalıdır. Kullanıcı girişi yapıldıktan sonra sol Menüde çıkan “Makale Gönder” 

bağlantısı kullanılarak makale sisteme kayıt edilir. Sisteme kaydedilecek çalışmalarda yazar adları bulunmamalıdır. 

Yayımlanmak üzere gönderilen makaleler ekler ve kaynakça dahil olmak üzere 25 sayfayı geçmemelidir. 

 

 

ÇALIŞMALAR SİSTEMDE 97/2003 WORD DOSYASI (.DOC UZANTILI) OLARAK YÜKLENMELİDİR. 

SİSTEME DOCX UZANTILI BELGE YÜKLENMEYE ÇALIŞILDIĞINIZDA EKSİK BİLGİ GİRİLDİĞİ HATASI 

ALINACAKTIR. 

 

YAZIM KURALLARI 

 

MAKALE BAŞLIĞI
1
 

(Sayfa Ortasına Gelecek Şekilde, 12 Punto, Times New Roman, Kalın, 1 Satır Aralığı, Büyük Harf) 

Makalenin İngilizce Başlığı 

(Sayfa Ortasına Gelecek Şekilde, 12 Punto, Times New Roman, Kalın, 1 Satır Aralığı, Her Kelimenin İlk Harfi Büyük) 

 

ÖZ: İki yana yaslı, 11 punto, Times New Roman, 1 satır aralığı verilerek yazılır. Makalenin özeti araştırmanın amacını, 

yöntemini ve elde edilen bulguları yansıtacak şekilde, en fazla 300 sözcük olarak, Türkçe ve İngilizce hazırlanmalıdır. 

Makalenin dili Türkçe ise “ÖZ,” yabancı dilde ise “ABSTRACT” başa gelmelidir.   

Anahtar Kelimeler: Anahtar Kelime 1, Anahtar Kelime 2, Anahtar Kelime 3 (Sola yaslı, 11 punto, Times New Roman, 1 satır 

aralığı) 

ABSTRACT: İki yana yaslı, 11 punto, Times New Roman, 1 satır aralığı verilerek yazılır. 

Keywords: Keyword 1, Keyword 2, Keyword 3 (Sola yaslı, 11 punto, Times New Roman, 1 satır aralığı) 

 ANA BAŞLIKLAR 

Ana başlıklar 1 paragraf girintisi verilerek,11 punto, kalın ve düz olmalı, büyük harfle yazılmalıdır.  

Makalelerde problem/çalışmanın konusu, giriş bölümü içinde açıkça belirtilmelidir. Giriş bölümünü sırasıyla yöntem, 

varsa bulgular, yorum/tartışma ve sonuç ve öneriler bölümleri izlemelidir. Alanlara göre farklı bölümler yer alabilir. 

Metin içindeki diğer bütün kısımlar, 11 punto ve tek satır aralıklı olarak, biçimlendirme bozulmadan yazılmalıdır.  

 Alt Başlıklar 

Alt başlıklar 1 paragraf girintisi verilerek, 11 punto ve sözcüklerin ilk harfleri büyük olmak üzere kalın olarak 

yazılmalıdır.  

 

 

                                                             
1
 Eğer hakkında yazılan çalışma bir bildiri, tez veya proje çalışmasının bir kısmı ise ÇALIŞMANIN HAKEMLİK SÜRECİNDEN 

BAŞARILI BİR HALDE GEÇMESİ DURUMUNDA  YAZARLARDAN İSTENECEKTİR.  



 

 Tablo, Çizelge, Şekil, Grafik Örnekleri  

 

Tablo  1: Tablo / Grafik / Şekil Başlıklarının İlk Harfleri Büyük Olmalıdır  

(11 Punto, Times New Roman, Sayfa Ortasına Gelecek Şekilde) 

 

 Xxxx Yyyyy Zzzz 

Aaaaa 

A1. 47 30.3 47 30.3 

A2. 60 38.7 60 38.7 

A3. 48 31.0 48 31.0 

 Bbbbb 
B1. 150 96.8 150 96.8 

B2 5 3.2 5 3.2 

Ccccc 
C1 117 75.5 117 75.5 

C2 38 24.5 38 24.5 

TOPLAM  155 100 155 100 

*Tablo / Çizelge içindeki veriler 11 ile 9 punto arasında verilerin yoğunluğuna göre 

değişebilir. 

 (Kaynak kullanılmış ise 11 punto, Times New Roman ve sayfa ortasına gelecek şekilde yazılmalıdır.  

 

 Kaynak Göstermedeki Genel Kurallar 

 Kaynak göstermede kesinlikle dipnot kullanılmamalıdır.  

 Metin içerisindeki dolaylı alıntılara atıfta bulunurken sayfa numaraları belirtmek yazar(lar)ın inisiyatifine bırakılmıştır. 

Doğrudan alıntılarda ise sayfa numarası belirtmek ve alıntıyı tırnak içerisinde belirtmek gerekmektedir.  

 Aynı yazar veya tüzel kişinin aynı yıl içerisindeki eserlerine atıfta bulunurken (Örn; Şahin, 2001a, Şahin, 2001b) şeklinde 

bir yol izlenir. 

 Birden çok kaynağa atıfta bulunurken sıralama yayım yılına göre yapılmalıdır. Örnek; (Sancak, 1991: 22; Hancı, 1998: 

145; Engin, 2015: 254) 

 Çok yazarlı yayınlarda ilk yazar soyadı (Kaplan vd., 1999), görülemeyen bir yayın kaynak gösteriliyorsa (Raglan, 

1973, Ekici, 1988’den), sözlü kaynak kullanılıyorsa kaynak kişi bilgileri Adı, Soyadı, Görüşme Tarihi ve Yeri 

bilgilerini içermelidir. 

 Yayın tarihi bulunamazsa en son telif hakkı (copyright) tarihi verilir. Tarih bilgisi hiç bir şekilde bulunamıyorsa “tarih yok” 

anlamına gelen “t.y.” kısaltması kullanılır.  

 Web kaynaklarına atıf yapılırken (balikesir.edu.tr, 01.05.2014) örneğinde olduğu gibi başında http://www. kısmı olmadan ve 

erişim tarihi Gün, Ay, Yıl belirtilmelidir. 

 

 Kaynakçadaki Genel Kurallar 

 Kaynaklar alfabetik sıraya göre sıralanmalı, aynı yazarın aynı yıl içerisindeki iki veya daha fazla kaynağı için 2000a, 

2000b gibi gösterimler de yine alfabetik sıra ile verilmelidir. 

 Yazar sayısı altıdan fazlaysa, ilk altı yazarın adları kaynakçada verilir, altıncı yazardan sonra “ve diğerleri” ifadesi 

kullanılır.  

 Kitapların künyeleri verilirken 1. Basım ise belirtmeye gerek yoktur. İkinci ve sonraki basımlar için  “2. Bs.” şeklinde 

kısaltma kullanılır. 

 Yayına hazırlayan kişinin adından sonra hazırlayan(lar) yerine (Haz.), editör(ler) yerine ise (Ed.) kısaltması kullanılır.  

 Dergi ve kitap adları kısaltılmadan eğik (italik) olarak yazılır.  

 Bildiri kitapları kitap gibi, bildiri kitabından alınan bir bildiri de kitap bölümü gibi belirtilir. 

 Tezlerde tezin adından sonra “yüksek lisans tezi”, “doktora tezi” ya da “sanatta yeterlik tezi” ifadeleri kullanılır. 

Derecenin verildiği üniversitenin adı ve yeri belirtilir.  

 Yasa ve yönetmeliklerde künye girişi yasanın adından yapılır. Yasanın adından sonra ayraç içinde yasanın kabul tarihi 

(sadece yıl olarak), künye sonunda ise yasanın yayınlandığı derginin tarihi (gün, ay, yıl olarak) belirtilir.  

 Elektronik kaynaklarda temel bilgilerin yanı sıra erişim tarihi ve erişim adresi bilgileri de verilir.  

 E-kaynaklarda son güncelleme tarihi yayın tarihi olarak alınır.  

 Mektup, e-ileti, telefon görüşmesi gibi kişisel görüşmelerin kaynakçaya eklenmesi gerekmez, görüşmelere metin içinde 

gönderme yapılır. 

 
 KAYNAKÇA (11 Punto, Kalın, Times New Roman) 

Kaynaklar APA (American Psychological Association) standartlarına uygun olarak verilmelidir. Kaynakça ve atıflar için bazı 

örnekler aşağıda verilmiştir. 

KİTAP 

Kitap - Tek Yazarlı 
Kullanım: Soyad, A. (Yayın Yılı). Kitap Adı. (Basım). Yayın yeri: Yayınevi.  

Örnek: Kurbanoğlu, S. S. (2004). Kaynak Gösterme El Kitabı. (2. Bs.). Ankara: Üniversite ve Araştırma Kütüphanecileri 

Derneği.  

Atıf: (Kurbanoğlu, 2004: 25) 

 

 

Kitap - Çok Yazarlı 

http://www/
https://www.google.com.tr/url?sa=t&rct=j&q=&esrc=s&source=web&cd=5&cad=rja&uact=8&ved=0ahUKEwjprsu6qq3QAhXBVhQKHU63CK4QFgg-MAQ&url=http%3A%2F%2Fwww.apa.org%2F&usg=AFQjCNGEqGtWi_Ve6tBCgdcnZX488vksZA&bvm=bv.138493631,d.d24


Kullanım: Soyad, A., Soyad, B., Soyad, C., Soyad, D., Soyad, E., Soyad, F. ve diğerleri. (Yayın Yılı). Kitap Adı. (Basım). 

Yayın yeri: Yayınevi.  

Örnek 1: Akman, Y., Ketenoğlu, O., Güney, K., Kurt, L. ve Tuğ, G. M. (2004). Bitki Ekolojisi. Ankara: Palme Yayıncılık.  

Atıf 1: (Akman vd., 2004: 57) 

Örnek 2: Yalçın, A. ve İplik, F. N. (2007). A Grubu Seyahat Acentalarında Çalışanların Örgütsel Bağlılıklarını Etkileyen 

Faktörlerin Belirlenmesine Yönelik Bir Araştırma, Selcuk University Social Science Institute Journal, 18, 483-500. 

Atıf 2: (Yalçın ve İplik, 2007: 492) 

Kitap – Tüzelkişi Yazarlığı 
Kullanım: Tüzelkişi. (Yayın Yılı). Kitap Adı. (Basım). Yayın yeri: Yayınevi.  

Örnek: Türk Dil Kurumu. (2005). Türkçe Sözlük (10. bs.). Ankara: Türk Dil Kurumu.  

Atıf: (Türk Dil Kurumu[TDK], 2005: 175) ikinci ve sonraki gösterimlerde sadece (TDK, 2005: …) şeklinde gösterilir. 

Kitap- Yazarı Olmayan 

Kullanım: Kitap Adı. (Yayın Yılı). Yayın yeri: Yayınevi. 

Örnek: Redhouse Çağdaş Türkçe-İngilizce Sözlüğü. (1985). İstanbul: Redhouse. 

Atıf: (Redhouse, 1985: 32) 

Kitap - Çeviri 
Kullanım: Soyad, A. (Yayın Yılı). Kitap Adı (A. Soyadı, Çev.). Yayın yeri: Yayınevi. (Kaynak yapıtın yayın yılı).  

Örnek: Bloomberg, M. ve Evans, G. E.  (1989). Kütüphane Teknisyenleri İçin Teknik Hizmetlere Giriş  (N. Tuncerve, Çev.). 

Ankara: Türk Kütüphaneciler Derneği. (Orijinali 1985’te yayımlanmıştır). 
Atıf: (Bloomberg ve Evans, 1985/1989: 182)  

Kitap İçinde Yayın (Bölüm ya da Makale) 
Kullanım: Soyad, A. (Yayın Yılı). Yayın adı. A. Editör (Haz./Ed.). Kitap Adı (Yayının sayfa numaraları). Yayın yeri: 

Yayınevi. 

Örnek: O'Neil, J. M., ve  Egan, J. (1992). Men's and Women's Gender Role Journeys: Metaphor for Healing, Transition, and 

transformation. B. R. Wainrib (Ed.), Gender Issues across the Life Cycle içinde (ss. 107-123). New York, NY: 

Springer. 

Atıf: (O'Neil ve Egan, 1992) 

MAKALE 

Bilimsel Dergi Makalesi –Tek Yazarlı 
Kullanım: Yazar, A. (Yayın Yılı). Makale Adı. Dergi Adı, cilt (sayı), sayfa numaraları.  

Örnek: Çakın, İ. (2004). Müteferrika Matbaasının Düşündürdükleri ve Avrupa’da Basımcılığın Etkileri. Bilgi Dünyası, 5 (2), 
153-167.  

Atıf: (Çakın, 2004: 155) 

Bilimsel Dergi Makalesi – Çok Yazarlı 
Kullanım: Soyad, A., Soyad, B., Soyad, C., Soyad, D., Soyad, E., Soyad, F. vd.. (Yayın Yılı). Makale Adı. Dergi Adı, cilt 

(sayı), sayfa numaraları. 

Örnek: Erkan, S., Tuğrul, B., Üstün, E., Akman, B., Şendoğdu, M., Kargı, E. vd.. (2003). Okul Öncesi Öğretmenliği 

Öğrencilerine Ait Türkiye Profil Araştırması. Hacettepe Üniversitesi Eğitim Fakültesi Dergisi, 23, 108-117.  

Atıf: (Erkan vd., 2003: 112) 

Magazin Makalesi – Yazarı Belli 
Kullanım: Soyad, A. (Ay yyyy). Makale Adı. Dergi Adı, cilt, sayfa numaraları.  

Örnek: Kenar, N. (Nisan 2006). Kayıt Dışı İstihdam. Popüler Yönetim, 9, 44-47.  
Atıf: (Kenar, 2006: 44) 

Magazin Makalesi – Yazarı Yok 
Kullanım: Makale Adı. (Ay yyyy). Dergi Adı, cilt, sayfa numaraları.  

Örnek: Yerel Bilginin Küreselleştirilmesi. (Nisan 2006). Focus, 12, 14-17. 

Atıf:  (Yerel bilginin küreselleştirilmesi, 2006: 14) 

Gazete Makalesi 
Kullanım: Soyad, A. (gg Ay yyyy). Makale Adı. Gazete Adı, sayfa numaraları.  

Örnek: Bayar, Y. (04 Nisan 2006). İnsanlık Aptallaşıyor mu? Hürriyet. s. 14.  

Atıf: (Bayar, 2006: 14) 

BİLDİRİ 

Bildiri – Yayımlanmış 
Kullanım: Soyad, A. (Yayın Yılı). Bildiri Adı. A. Editör (Ed.). Kitap Adı (sayfa numaraları). Yayın Yeri: Yayınevi.  

Örnek: Uçak, N. (2005). Sosyal Bilimlerde Bilginin Üretimi, Erişimi Ve Kullanımı. O. Horata (Haz.). Sosyal Bilimlerde 

Süreli Yayınlar ve Bilgi Teknolojileri Sempozyumu: 2 Nisan 2005 – Ankara: Bildiriler ( 92-103). Ankara: Yeni 

Avrasya.  

Atıf: (Uçak, 2005: 96) 

Bildiri - Yayımlanmamış 
Kullanım: Konuşmacı, A. (Ay yyyy). Bildiri Adı. Toplantı Adı, Toplantı Yeri’ de sunulan bildiri.  

Örnek: Tonta, Y. (Şubat 2006). Bilgi Yönetiminde Son Gelişmeler: Amazoogle, İşbirliği ve Açık Erişim. Akademik Bilişim 

’06, Gaziantep’te sunulan bildiri.  

Atıf: (Tonta, 2006) 

DANIŞMA KAYNAKLARI, RAPOR VE TEZ 

Danışma Kaynakları - Sözlük 
Kullanım: Soyad, A. (Yayın Yılı). Yapıt Adı. (Basım). Yayın Yeri: Yayınevi.  

Örnek: Altan, N. (2003). Bilgisayar Terimleri Ansiklopedik Sözlüğü (3. bs.). Ankara: Sistem Yayıncılık.  

Atıf: (Altan, 2003) 



Danışma Kaynakları - Ansiklopedi Maddesi 
Kullanım: Soyad, A. (Yayın Yılı). Madde Adı. Yapıt Adı (cilt, sayfa). Yayın Yeri: Yayınevi.  

Örnek: Ersoy, O. (1973). Kağıt ve Kağıtçılık. Türk Ansiklopedisi (c. 21, s. 112-115). Ankara: Milli Eğitim Bakanlığı.  

Atıf: (Ersoy, 1973: 113), 

Rapor 
Kullanım: Soyad, A. (Yayın Yılı). Rapor Adı (Rapor No.:). Yayın Yeri: Yayınlayan/Hazırlayan Kuruluş.  

Örnek: Devlet Planlama Teşkilatı. (2004). Devlet Yardımlarını Değerlendirme Özel İhtisas Komisyon Raporu (Rapor No: 

DPT: 2681). Ankara: Devlet Planlama Teşkilatı.  
Atıf: (Devlet Planlama Teşkilatı[DPT], 2004) ikinci ve sonraki gösterimlerde kısaltma kullanılır. 

Tez 
Kullanım: Soyad, A. (Yayın Yılı). Tez Adı. Tezin Türü, Üniversite Adı, Yer.  

Örnek: Zencir, M. B. (2007). Güzel Sanatlar Alanındaki Kullanıcıların Bilgi Gereksinimleri ve Bilgi Kullanım Özellikleri: 

Hacettepe Üniversitesi Örneği. Yüksek Lisans Tezi, Hacettepe Üniversitesi, Ankara.  

Atıf: (Zencir, 2007: 36) 

ELEKTRONİK KAYNAKLAR 

Elektronik Kaynak - Makale 
Kullanım: Soyad, A. (Yayın yılı). Makale Başlığı. Dergi Adı, cilt(sayı), sayfa numaraları. gg Ay yyyy tarihinde  http://ağ 

adresinden erişildi.  

Örnek: Tenopir, C. ve King, D. W. (2001) The Use and Value of Scientific Journals. Serials, 14(2),  113-120. 27 Mart 2010 
tarihinde http://uksg.metapress.com/media/ adresinden erişildi. 

Atıf: (Tenopri ve King, 2001: 116) 

Elektronik Kaynak - Rapor 
Kullanım: Soyad, A. (Ay yyyy). Rapor Adı (Rapor no). gg Ay yyyy tarihinde  http://ağ adresinden erişildi.  

Örnek: Devlet Planlama Teşkilatı. (Temmuz 2004). e-Dönüşüm Türkiye Projesi Kısa Dönem Eylem Planı: Değerlendirme 

Raporu (Rapor No: 2). 02 Nisan 2006 tarihinde http://212.175.33.22/kdep/rapor/KDEPHaziran2004.pdf. adresinden 

erişildi. 

Atıf: (Devlet Planlama Teşkilatı[DPT], 2004) ikinci ve sonraki gösterimlerde kısaltma kullanılır. 

Elektronik Kaynak – Anonim Ağ Sayfası 
Kullanım: Kaynağın Adı. (t.y.). gg Ay yyyy tarihinde  http://ağ adresinden erişildi.  

Örnek: Bilim Etiği ve Bilimde Sahtekarlık. (t.y.). 04 Nisan 2006 tarihinde http://www.aek.yildiz.edu.tr/bilim.htm adresinden 

erişildi. 
Atıf: (Bilim etiği, t.y.) 

http://uksg.metapress.com/media/
http://212.175.33.22/kdep/rapor/KDEPHaziran2004.pdf
http://www.aek.yildiz.edu.tr/bilim.htm

